
Protokół nr 11/19  

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 13 grudnia 2019 r. 

Obrady XI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego rozpoczęto dnia 13 grudnia 2019 r, 

o godz. 11:00, a zakończono o godz. 14:35 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 27 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz-Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

14. Ewa Pasieczna 

 

15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 

17. Józef Reszke 

18. Wojciech Rybakowski 

19. Dariusz Rytczak 

20. Marcin Skulski 

21. Alicja Skwarło 

22. Genowefa Słowi 

23. Łucja Słowikowska 

24. Andrzej Soboń 

25. Jacek Thiel 

26. Bogdan Tokłowicz 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości – lista obecności gości (załącznik nr 2). Następnie 



na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 

obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący stwierdził  prawomocność obrad. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej pani Ewa Pasieczna zwróciła się z 

wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej – druk nr 181/19. Wobec 

powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie w punkcie 15 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

zatwierdzenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej – druk nr 181/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 

Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Jerzy Conradi, Anna Jamróz-Szadaj, Marcin Skulski, Leszek Winczewski 

 W związku z powyższym wprowadzono nowy porządek obrad. 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu – przyjęcie protokołu z obrad 

poprzedniej sesji. 



 Wobec z braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z obrad X sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 

25 października 2019 r.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Pasieczna 

NIEOBECNI (4) 

Jerzy Conradi, Anna Jamróz-Szadaj, Marcin Skulski, Leszek Winczewski 

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przyjęty. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Przewodniczący poinformował, że Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wejherowie 

(pismem z dnia 29 października 2019 roku, nr 2220-SKA-1.0321.48.2019/01 – załącznik nr 

4) przekazał informację o nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych 

oświadczeniach majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły 



nieprawidłowe oświadczenia. Radni, których te nieprawidłowości dotyczyły zostali pisemnie 

o tym fakcie poinformowani. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski – OR.0021.8.2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

4. Informacja na temat ekologii i ochrony środowiska w powiecie – przedstawił pan Michał 

Machnikowski – Naczelnik Wydziału Środowiska – załącznik nr 3.  

5.Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027" – 

projekt na druku nr 186/19 – przedstawił pan Michał Machnikowski – Naczelnik Wydziału 

Środowiska.  

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

W przedmiotowej sprawie głos zabrał radny Piotr Pelcer. Odpowiedzi udzielił Naczelnik 

Wydziału Środowiska. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6176/xi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego – 

0:55:00 cz. 1). 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wejherowskiego na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027" – 

druk nr 186/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 



Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

6.Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – projekt na druku nr 189/19 wraz z autopoprawką – 

przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 

na 2019 rok – druk nr 189/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 



Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

7.Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 – projekt na druku nr 190/19 wraz 

z autopoprawką – przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 – druk nr 190/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, 

Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, 

Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Bober, Marcin Skulski 



NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019 – projekt na druku nr 187/19 wraz 

z autopoprawką – przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wydatków budżetu powiatu, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2019 – druk nr 187/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 



9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2020-2034. 

a) przedstawienie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem 

Projekt na druku nr 183/19 – przedstawiła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – 

Skarbnik Powiatu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu, 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

d) głosowanie uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2020-2034 – druk nr 183/19. 



Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 

Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wejherowskiego na rok 2020. 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem 

Projekt na druku nr 184/19 – przedstawiła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej przedstawiła pani Joanna Wojciechowska – 

Skarbnik Powiatu. 

c) przedstawienie opinii komisji stałych Rady Powiatu 



Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

d) dyskusja 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radna Ewa Daleka przedstawiła stanowisko radnych z Klubu Wspólny Powiat Gabrieli Lisius 

– załącznik nr 5.  

Radny Piotr Pelcer przedstawił stanowisko w sprawie budżetu powiatu wejherowskiego na 

rok 2020 – załącznik nr 6. 

Radny Krzysztof Bober przedstawił stanowisko Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – 

załącznik nr 7. 

W dyskusji również udział wzięli: radny Witold Reclaf, Władysław Hirsch, wicestarosta 

Jacek Thiel, Starosta Wejherowski Gabriela Lisius. 

Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6176/xi-

sesja-rady-powiatu-wejherowskiego – 0:47:27 cz. 2)  

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

e) głosowanie uchwały budżetowej. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 



Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wejherowskiego na rok 2020 – druk nr 184/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 

Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu bankowego – projekt na druku nr 188/19 – przedstawiła pani Joanna Wojciechowska 

– Skarbnik Powiatu.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 



Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

bankowego – druk nr 188/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (21) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 

Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

BRAK GŁOSU (1) 

Alicja Skwarło 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta.  

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości 

opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – projekt na 

druku nr 185/19 przedstawił pan Maciej Dawidowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji.  

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały.  



Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za 

usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk nr 185/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, 

Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 

Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Bober 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego Nr IV/IV/42/11 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie wysokości opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Wejherowskiego – projekt na 

druku nr 182/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 



Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

 Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego Nr IV/IV/42/11 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie wysokości opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Wejherowskiego – druk nr 

182/19.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Wejherowskiego na 2020 rok – projekt na druku nr 180/19 – przedstawił Przewodniczący 

Rady. 



Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Wejherowskiego na 2020 rok – druk nr 180/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 



Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej – projekt na druku nr 181/19 – przedstawiła pani Ewa Pasieczna – 

Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej - druk nr 181/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Anna Jamróz-Szadaj, Leszek Winczewski 

Uchwała została podjęta. 

16. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 



 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie wyjazdu Starosty Wejherowskiego do 

Japonii. Odpowiedzi udzieliła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6176/xi-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego – 1:30:05 cz. 2)  

 18. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie wyjazdu Starosty Wejherowskiego do 

Japonii oraz w sprawie konkursu na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wejherowie, a także w sprawie Ogniska Wychowawczego im. K.Lisieckiego "DZIADKA". 

Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6176/xi-

sesja-rady-powiatu-wejherowskiego – 1:34:52 cz. 2).  Głos w przedmiotowej sprawie zabrała 

również radna Ewa Daleka oraz Wicestarosta Jacek Thiel. 

Radny Wojciech Rybakowski zabrał głos w sprawie obchodów Ofiar Grudnia 1970. 

Odpowiedzi udzieliła pani Gabriela Lisius – Starost Wejherowski. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6176/xi-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego – 1:47:47 cz. 2).   

19. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XI Sesji VI Kadencji Rady Powiatu 

Wejherowskiego. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 8. Przewodniczący 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

Przygotowała: Małgorzata Kowalska 

 



Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
 
 


